
入学予定児童の保護者様

１ 日　付 令和４年４月７日（木）

２ 場　所 京都市立松尾中学校　体育館

３ 日　程 (1) 保護者受付　　　　９時２０分～　９時５０分

(2) 入学生集合　　　　９時３０分（各教室）

(3) 入学式　　　１０時００分～１１時００分頃予定

(4) 学級の時間 式終了後約１時間程度

４ ※新型コロナウィルス感染症拡大防止のため，ご来校につきましては，１家庭２

　名様までとさせていただきます。また，案内させていただく誘導係に，ご協力

　くださいますようお願いいたします。

※入学生は本校指定の上靴を用意して下さい。

※教科書や副読本を渡しますので，筆記用具とカバンを用意してください。

※保護者の方は体育館入場の際，名簿による受付をお願いします。その際，書類

　等がございますのでお受け取りください。

※受付時の消毒，及び常時マスク着用のご協力をお願いします。

※自家用車での来校はご遠慮下さい。

※式場内では携帯電話の電源をお切りください。

※新入生退場後，保護者の方は学校からの諸連絡がありますので，体育館にてお待

　ちください。

☆クラス発表について

１． 日　時　　令和４年４月６日（水）　１３時３０分より

２． 場　所　　京都市立松尾中学校　中庭

３． 備　考 入学生は，必ず登校（私服登校）してください。

登校時の手洗い，及び常時マスク着用のご協力お願いします。

クラス発表後，入学式の説明を体育館で行いますので，体育館シューズを用意して

ください。

☆欠席・遅刻，体調面で不安のある場合は，松尾中学校（３９１－９６２２）まで連絡をお願い

　します。よろしくお願いします。

その他

令和４年３月吉日

令和４年度　入学式のご案内

　陽春の候，保護者の皆様方には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
　さて，この度，めでたく小学校の課程を修了され，ご卒業される皆様方のお子たちをお迎えする
『令和４年度　京都市立松尾中学校入学式』を下記の要項にて挙行いたしたく存じます。是非，ご
来校いただきますようご案内申し上げます。

京 都 市 立 松 尾 中 学 校

学 校 長 林 秀 雄

記


